様式第１号（第７条関係）

令和   年  月  日

河南町木造住宅耐震化促進補助金交付申請書

 河 南 町 長  様

申請者  住  所

（所有者） 氏  名

電話番号

 河南町木造住宅耐震化促進補助金の交付を受けたいので、河南町木造住宅耐震化促進補助金交

付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

記

補助事業の種類 □耐震改修計画        □耐震改修

建築物の所在地 河南町

建築物の所有者
（住所）

（氏名）            （電話番号）

土 地 ・ 建 物

所 有 区 分

土  地
□単独所有（□申請者本人 □その他） □区分所有

□共有者（□有  □無） □占有者（□有  □無）

建  物
□単独所有（□申請者本人 □その他） □区分所有

□共有者（□有  □無） □占有者（□有  □無）

用    途
専用住宅、共同住宅（   戸）、長屋住宅（   戸）、併用住宅

その他（          ）

構 造            造  一部（               ）

規    模 地上 階 地下 階 建築面積    ㎡ 延べ面積      ㎡

建 築 年 月 日      年  月  日 竣工

建 築 確 認      年  月  日   第        号

検 査 済 証      年  月  日   第        号

添 付 図 書

□確認済証若しくは建築年月日が確認できる書類 □委任状

□耐震診断報告書（工事前）□耐震技術者証の写し □利害関係者の同意書

□土地・建物登記事項証明書 □所得証明書（前年度分）

□補助対象経費（計画策定・改修工事概算）の見積書・内訳明細書

□補助対象建築物の固定資産税納税証明書 □現況図、現況写真 □その他

※改修工事のみの申請については、下記の書類も添付してください。

□耐震改修計画書 □補助対象経費（改修工事）の見積書・内訳明細書

確 認 事 項 暴力団員又は暴力団密接関係者でないことを誓約します。 □はい・□いいえ